# IGNIS



平成 30 年 2 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ グ ニ ス 代表者名 代表取締役社長 銭 銀 (コード番号:3689 東証マザーズ) 問合せ先 取締役CFO 山 本 彰 彦 (TEL.03-6408-6820)

# パルス株式会社と Unleash Entertainment 社の 包括的業務提携に関する基本合意について

株式会社イグニス(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 銭錕、以下「イグニス」)は平成30年2月27日付の取締役会において、当社子会社であるパルス株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役 銭錕、以下「パルス」)及びUnleash Entertainment 社(本社:香港、代表取締役:Ben Chong 及びTang, Chi Wai、以下「UNLSH」)の包括的業務提携に関する基本合意について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

#### ■包括的業務提携に関する基本合意の理由

UNLSH社は、中国のエンターテイメント界において影響力のある芸能事務所のひとつであり、インフルエンサー等のタレントマネジメントを行う芸能事務所です。今後、パルスが展開する Virtual Live Platform「INSPIX」の開発・運営に係るパートナー企業の1社として、コンテンツの制作や中国国内への活動支援を視野に、この度、包括的業務提携に関する基本合意を行います。

## ■Unleash Entertainment 社の概要

社名	Unleash Entertainment
代表	代表取締役 Ben Chong 代表取締役 Tang, Chi Wai
設立	平成 25 年 11 月 27 日
本社所在地	J3, 2/F., Block A, Marvel Industrial Building, 25-31 Kwai Fung Cresent, Kwai Chung, Hong Kong
事業内容	タレントマネジメント及びコンテンツ制作等

## ■今後の展開

平成30年9月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

今後もイグニスは「次のあたりまえを創る。何度でも」というミッションのもと、新たなユーザー体験を創出し、日本における VR 市場規模の拡大・VR デバイスの普及を牽引できるよう努力してまいります。

以上